

Bella Drift ApS

Bernhard Bangs Alle 25, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 19 54 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Asker Filip Cristian Rankenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bella Drift ApS Bernhard Bangs Alle 25, 2. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 19 54 63
	Stiftet: 2. december 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asker Filip Cristian Rankenberg, Direktør Søren Christensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Manuvision ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og drift af lokaler og faciliteter til brug i forbindelse med uddannelse, undervisning og behandling vedrørende terapi mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -283.477 kr. mod -638.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer en forbedring i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.947.025	1.153.997
2 Personaleomkostninger	-2.242.883	-1.901.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.962</u>	<u>-40.426</u>
Driftsresultat	-329.820	-787.925
Andre finansielle indtægter	292	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.920</u>	<u>-30.919</u>
Resultat før skat	-363.448	-818.844
Skat af årets resultat	<u>79.971</u>	<u>179.947</u>
Årets resultat	-283.477	-638.897
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-283.477</u>	<u>-638.897</u>
Disponeret i alt	-283.477	-638.897

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.650	35.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.650</u>	<u>35.612</u>
5 Deposita	647.587	430.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>647.587</u>	<u>430.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>649.237</u>	<u>466.323</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.600	48.512
Udskudte skatteaktiver	239.000	263.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.971	425.947
Tilgodehavender i alt	<u>383.571</u>	<u>737.459</u>
Likvide beholdninger	<u>480.841</u>	<u>289.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>874.412</u>	<u>1.037.107</u>
Aktiver i alt	<u>1.523.649</u>	<u>1.503.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	604.988	388.465
Egenkapital i alt	729.988	513.465
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.544	30.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.621	87.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.203	404.461
Anden gæld	472.293	467.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.661	989.965
Gældsforpligtelser i alt	793.661	989.965
Passiver i alt	1.523.649	1.503.430

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	627.362	752.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-638.897	-638.897
Koncerntilskud	0	400.000	400.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	388.465	513.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-283.477	-283.477
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
	125.000	604.988	729.988

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter/udgifter:		
Kompensationspakker, COVID-19	<u>0</u>	<u>-84.320</u>
	<u>0</u>	<u>-84.320</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>-84.320</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-84.320</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.859.407	1.570.564
Pensioner	350.289	295.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.187</u>	<u>35.132</u>
	<u>2.242.883</u>	<u>1.901.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.920	30.400
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>519</u>
	<u>33.920</u>	<u>30.919</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.651.339	2.651.338
Kostpris 31. december 2023	<u>2.651.339</u>	<u>2.651.338</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.615.727	-2.575.300
Årets afskrivninger	-33.962	-40.426
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.649.689</u>	<u>-2.615.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.650</u>	<u>35.612</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	430.711	411.458
Tilgang i årets løb	216.876	19.253
Kostpris 31. december 2023	<u>647.587</u>	<u>430.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>647.587</u>	<u>430.711</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>805</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manuvision ApS, CVR-nr. 29535736, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
